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APPEL DES COUREURS : 12H50 - Boulevard Bernard Verlynde

DEPART : 13H00 - Panneau km 0 : Face podium protocolaire
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D 59

D 59

D 59

CV203

D 359

LA HAYE FOUASSIERE

1er passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 2ème passage

CHATEAU THEBAUD - 2ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 2ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

2ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 3ème passage

CHATEAU THEBAUD - 3ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 3ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

3ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 4ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

Départ : bd B. Verlynde

Rue du Bois Geffray - Place de l’Abbé Leduc

Pont de la Sèvre

ST FIACRE SUR MAINE

La Métairie

Carrefour D74 - D59

Carrefour D59 - D74 / La Croix de l’Hommelet

MAISDON SUR SEVRE

La Haie Trois Sous

La Bretonnière

Route de Pont Caffino

St-Georges

Pont Caffino

CHATEAU THEBAUD

Sommet de côte de Caffino

Rue Abbé Ménardeau

Carrefour D58 - D63

L’Hermitage

Bel Abord

ST FIACRE SUR MAINE

Le pont de la Maine

Sommet de côte rue du Côteau

Carrefour D59 - D63

La Bourchinière

Pont de la Ramée

VERTOU

Carrefour D59 - CV 203

Rue de la Ramée

La Ville Henri

Carrefour CV 203 - D 359

LA HAYE FOUASSIERE

Carrefour La Guérivière (Sommet)

Rue de la Garenne

Rue des Pierres Blanches

13h00

13h02

13h04

13h09

13h12

13h16
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13h56

13h59
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13h02

13h04

13h10

13h14

13h18

13h21

13h27

13h33

13h36

13h40

13h52

13h58

14h01

14h05

14h18

14h24

39
km/h

Kilomètres

A
 p

a
rc

o
u

ri
r

P
a

rc
o

u
ru

s

Horaires

Moyenne
course

41
km/h

110,6

108,2

100,8

96,7

93,8

91,4

84,0

79,9

77,0

74,6

67,2

63,1

60,2

57,8

50,4

46,3

43,4

41,0

33,6

30,0

26,6

24,2

16,8

12,7

9,8

7,4

0

57,4

59,8

67,2

71,3

74,2

76,6

84,0

88,1

91,0

93,4

100,8

104,9

107,8

110,2

117,6

121,7

124,6

127,0

134,4

138,0

141,4

143,8

151,2

155,3

158,2

160,6

168,0

CHATEAU THEBAUD - 4ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 4ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

4ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 5ème passage

CHATEAU THEBAUD - 5ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 5ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

5ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 6ème passage

CHATEAU THEBAUD - 6ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 6ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

6ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 7ème passage

CHATEAU THEBAUD - 7ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 7ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

7ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 8ème passage

CHATEAU THEBAUD - 8ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 8ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

8ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 9ème passage

CHATEAU THEBAUD - 9ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 9ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

9ème passage sur la ligne

LA HAIE TROIS SOUS - 10ème passage

CHATEAU THEBAUD - 10ème passage

ST FIACRE SUR MAINE - 10ème passage

LA HAYE FOUASSIERE

ARRIVEE sur la ligne
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14h53

15h05

15h11

15h14
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15h30

15h36

15h39

15h43

15h55

16h01

16h04

16h08

16h20

16h26

16h29

16h33

16h45

16h51

16h54

16h58

17h10

14h27
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16h54
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17h07

17h20
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1e M.G.

3e M.G.

4e M.G.


